- (ו) מובהר למשיב שכל הפרה של תנאי מתנאי השחרור תביא למעצרו עד תום החליכים.
- (ז) בהעדר ערבויות, ייעצר המשיב ויובא בפניי ביום 13.11.2003.
- (ח) בהסכמת בא-כוח המשיב, אני פוסל את רשיון-הנהיגה של המשיב עד לתום החליכים המשפטיים נגדו ב-ת.פ. 40336/03 (מחוזי-ת"א).
- ניתנה והודעה בפומבי היום, י"א בחשוון התשס"ד, 6 בנובמבר 2003.
- חאלד כבוב, שופט